常任・特別委員会議録（ホームページ掲載用）

医療事故調査支援委員会

1．開催日時：令和元年 8月 24日（土） 12 ：00 ～ 14 ： 00

2．場  所：鹿児島県看護研修会館

3．出席者数： 7 人中 7 人

4．主な検討事項

   1)医療・看護安全対策検討委員会と合同会議 12:00～13:00

   2)委員会 13:00～14:00

     ・オリエンテーション

     ・活動内容の確認

     ・「支援団体総括者セミナー」参加予定者について

     ・これまで支援団体として協力した事故内容について

     ・次年度計画

5.看護職の皆さんに連絡事項等